

GROSS LOAD CAPACITY WHEN USED AS A WEIGHT CARRYING HITCH: **5000 LBS. TRAILER WEIGHT & 500 LBS. TONGUE WEIGHT.**
 DO NOT EXCEED VEHICLE MANUFACTURER'S RECOMMENDED TOWING CAPACITY.

Répartition de charge N/A*Weight Distributing N/A

PARTS LIST/LISTE DE PIÈCES					
Num	QTY	DESCRIPTION	Num	QTY	DESCRIPTION
1	4	LOCK WASHER 7/16	7	5	HEX BOLT M12 X 40 X 1.75
2	4	FLAT WASHER 3/8	8	4	SEBRINGE
3	4	HEX BOLT M10 x 1.25 x 40	9	1	FLAT CENTRÉ GROSS NUT
4	8	LOCK WASHER 1/2	10		
5	8	FLAT WASHER 1/2	11		
6	8	HEX NUT M12 X 1.75	12		FILAGE SUGGÉRÉ / WIRING:



INSTALLATION :

- ENLEVER PLASTIQUE (COTÉ CHAUFFEUR) ,ABAISSEZ LE SILENCIEUX,
- PLACER LA PLAQUE CÔTÉ PASSAGER À L'AIDE DES BOULONS 12 X 110 MM PHOTO #1
- RETIRER LA RONDELLE COUTCHOUC SOUS LE CHASSIS (COTÉ PASSAGER) ET INSERER LA FLAT AVEC NUT À L'INTERIEUR PHOTO #2
- METTRE L'ATTACHE EN PLACE CÔTÉ CONDUCTEUR EN PREMIER À L'AIDE DES BOULONS 12 X 110 PHOTO #4 ET MONTER LE CÔTÉ DROIT #3.
- PLACER LE FER ANGLE #5
- INSÉRER TOUS LES BOULONS, CENTRER L'ATTACHE ET SERRER LE TOUT SOLIDEMENT